
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет имени Н.М. Федоровского»

Учёный совет
Решение

28 февраля 2025г. № 07-1

г. Норильск

О результатах работыЗГУ в 2024 году
и задачах на 2025 год

Заслушав и обсудив информацию ректора ГолубеваЕ.Н. об итогах дея-
тельности ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университеа им. Н.М.
Федоровского»в 2024 годуи задачахна 2025 год

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
Информацию принятьк сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» — единогласно.

Председатель Ученого совета | Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета
„ О.Н. Демченко


